第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日

使用承認申請書

　青森県交通・地域社会部地域生活文化課長　殿

[bookmark: _Hlk201914377]申請者　所在地（個人の場合は住所）

　　　　名称及び代表者氏名（個人の場合は氏名）

＃チャリメットのイメージキャラクター「ちゃりまろ」と「めるりぃ」に係るイラスト、「チャリに乗るならヘルメット『＃チャリメット』」のロゴマークを次のとおり使用することについて承認をうけたいので、関係書類を添えて申請します。
	使用を希望するイラスト等の種類及び使用の詳細

	イラスト
（番号：　　　　）
	使用印刷物等名

	使用期間
	　　　　年　　　月　　　日
～　　　　年　　　月　　　日

	作成予定数

	取組の内容・対象

	ロゴマーク
（番号：　　　　）
	使用印刷物等名

	使用期間
	　　　　年　　　月　　　日
～　　　　年　　　月　　　日

	作成予定数

	取組の内容・対象

	担当者
	所属：
氏名：
連絡先：〒

　　　　TEL
　　　　E-mail

注１　申請者が第２条（１）ウに該当する場合は、その概要が分かる書類（団体の規約等）を添付すること。
　２　イラスト及びロゴマークを使用して作成する物品又は電子データの原稿（写真、図面又は電子データを含む。）を添付すること。